

■ STILLING LEDIG

Stavanger sentrum

Til koselig, moderne og privat praksis med digital rtg. og Opus systemer, søkes ansvarsbevisst kollega i juli–august. Gjerne nyutdannet. Skaffer gratis bolig. Henv. tannlege Follegg, tlf. 51 52 06 66 / 91 78 50 03.

Tromsø

Tannlege søkes til trivelig og moderne praksis for 3 tannleger. Beliggende midt i Tromsø sentrum. God pasienttilgang, Opus datasystem. Skriftlig henvendelse til tannlege Aagaard, postboks 430, 9255 Tromsø.



SØR-TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE FYLKESTANNLEGEN

«Arbeid i Den offentlige tannhelsetjenesten representerer den flotte kombinasjonen av meningsfylt yrke, anstendig levebrød, faglig bredde og en gunstig tjeneste for befolkningen» sitat fra en av tannhelsetjenestens medarbeidere gjennom en årrekke.

**«Gå tillitsfullt
i den retning
dine drømmer
viser deg»**

La Sør-Trøndelag ligge på denne veien –
Velkommen som søker, enten du er student i avgangskullene eller erfaren og på jakt etter nye opplevelser, for se her:

I Sør-Trøndelag er det ledige tannlegestillinger:

Trondheim sentrum tannhelsedistrikt

I Trondheim Sentrum tannhelsedistrikt blir det ledig 2 faste stillinger som tannlege. Nærmere arbeidssted fastsettes i samråd med overtannlegen.

Lønn etter avtale.

Klinikkene i distriktet har bonusavtale.

Nærmere opplysninger om ovennevnte stillinger fås ved henvendelse til overtannlege Sarah H. Nordmark, tlf. 73 51 26 90 eller fylkestannlegen tlf. 73 86 63 60.

Oversikt over tidligere utlyste stillinger som fremdeles står ubesatt finner du på www.tannhelsetjenesten.no og på www.stfk.no

Felles for stillingene gjelder:

Flytteutgifter dekkes i henhold til reglement.

Variert praksis med behandling av alle kategorier pasienter.

Medlemskap i pensjonsordning KLP, egenandel 2% av pensjonsgivende inntekt.

Det er en forutsetning at de som blir tilsatt kan uttrykke seg flytende og lett forståelig på norsk/skandinavisk.

Det stilles krav om norsk autorisasjon som tannlege.

Tilsetting skjer på de vilkår og med de plikter som følger av lover, reglement og gjeldende tariffavtale.

Ny attest for tuberkulinstatus eller lungerøntgen må framlegges før tiltredelse.

Bekreftede kopier av vitnemål/autorisasjon og attester sendes

Fylkestannlegen i Sør-Trøndelag, Fylkeshuset, Postutak, 7004 Trondheim innen 2. april 2003

Stipendiatstillinger (inntil 10 stillinger)

Det odontologiske fakultet har ledige stillinger som doktorgradsstipendiat. Fullstendig utlysningstekst i Norsk Lysingsblad 11.3.03 eller på <http://www.admin.uio.no/opa/ledige-stillinger/vitenskapelige.html>. Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til forskningsdekan Ingar Olsen tlf. 22 84 03 50 eller førstestokonsulent Jon Nornes tlf. 22 85 21 56. Søknadsfrist er 1.4.03.

■ STILLING SØKES

Tromsø eller omegn

Tannlege utdannet i Tyskland med stor kompetanse i kirurgi og protetik søker stilling i privat praksis i Tromsø eller omegn. Også interessert i overtagelse av praksis. Henvendelse: tlf. 98 23 03 46.

Korttidsvikariat ønskes. Kjeveortopedi

Tannlege med 2 års erfaring søker vikariat i Oslo området fra mars til medio august. Jeg starter på kjeveortopedi – studiet i august og etter august ønsker jeg å jobbe 1 dag per uke, 2 lørdager per måned og i ferier. Ring Lise Nyøygard på tlf. 90 67 67 75.

■ KJØP – SALG – LEIE

Praksis i Oslo til salg

Sentralt. Pene lokaler, god pasienttilgang. Rimelig ved rask avgjørelse. Tlf: 92 80 13 71.

Akershus vest

Moderne og veldrevet tannlegepraksis, beliggende Akershus vest, selges grunnet selgerens overgang til annen stilling. Praksisen er tilpasset 2 fullt arbeidende tannleger. Overtagelse vinter/vår 2003. Skriftlig henvendelse til: Advokatfirma Hersløv Flod & Co v/ advokat Kristian Hersløv, postboks 569 Sentrum, 0105 Oslo. Tlf. 24 14 82 00/ faks 24 14 82 01 e-post: herslov@hflaw.no